
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 20.02.2006 

 
U s n e s e n í 

z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 20. února 2006 
 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2006 - 1/1 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2006 - 2/1 Prodej domů dražbou dobrovolnou  

Mgr. Hendrych 
2006 - 3/1 Voletinská čp. 241  

Mgr. Hendrych 
2006 - 4/1 Voletinská čp. 295  

Mgr. Hendrych 
2006 - 5/1 Na Záduší čp. 193  

Mgr. Hendrych 
2006 - 6/1 Na Záduší čp. 192  

Mgr. Hendrych 
2006 - 7/1 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2006 - 8/1 Náchodská čp. 13  

Mgr. Hendrych 
2006 - 9/1 Sokolská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
2006 - 10/1 Areál Městského bytového podniku  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 11/1 Zrušení usnesení o prodejích  

Mgr. Hendrych 
2006 - 12/1 Žižkova čp. 476  

Mgr. Hendrych 
2006 - 13/1 Náchodská čp. 245  

Mgr. Hendrych 
2006 - 14/1 Prodej nemovitostí - 27. prodejní vlna  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2006 - 15/1 st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 16/1 p. p. 20 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 17/1 p. p. 119/1, p. p. 125/1,k.ú.Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 18/1 st. p. 897, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 19/1 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 20/1 st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 21/1 p. p. 3023, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 22/1 p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 23/1 p. p. 416/12, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 24/1 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 25/1 st. p  , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 26/1 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 

1 



2006 - 27/1 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 28/1 p. p. 2097/6 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2006 - 29/1 p. p. k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 30/1 p. p. 79/6 v k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 31/1 p. p.  k. ú. Lhota u Trutnova   

Mgr. Hendrych 
2006 - 32/1 p. p.  a další v k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 33/1 p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 34/1 p. p. 3656/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 35/1 p. p. 145/6 a další v k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 36/1 p. p. 418, p. p. 419, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 37/1 p. p. 517/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 38/1 p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 39/1 p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 40/1 p. p. 2617, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 41/1 p. p. 79/3 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 42/1 p. p. 2689, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 43/1 p. p. 136, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 44/1 p. p. 1549, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 45/1 p. p. 108/3 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 46/1 st. p. 4699 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 47/1 p. p. 845/1, p. p. 845/5, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 48/1 p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 49/1 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 50/1 p. p. 2213/3 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 51/1        

Mgr. Hendrych 
2006 - 52/1       

Mgr. Hendrych 
2006 - 53/1        

Mgr. Hendrych 
2006 - 54/1       

Mgr. Hendrych 
2006 - 55/1        

Mgr. Hendrych 
2006 - 56/1        

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 57/1 TG-trade, s. r. o., Trutnov  

Mgr. Hendrych 
 

2 



2006 - 58/1        
Mgr. Hendrych 

Finanční záležitosti 
2006 - 59/1 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 60/1 Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 428  

Ing. Horynová 
2006 - 61/1 Přehled čerpání půjčky ze SFRB pro r. 2005  

Ing. Horynová 
2006 - 62/1 Hospodaření SFRB v r.2005  

Ing. Horynová 
2006 - 63/1 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2006 - 64/1 Změny č. 3 územního plánu města Trutnova  

Ing. Horynová 
2006 - 65/1 Změny č. 4 Územního plánu města Trutnova  

Ing. Horynová 
2006 - 66/1 Nový název ulice  

Ing. Horynová 
2006 - 67/1 Projekt VIA BELLI - 1866 - 2006  

Ing. Horynová 
2006 - 68/1 Přísedící Okresního soudu v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2006 - 69/1 Kontrolní výbor ZM  

Mgr. Adamec 
2006 - 70/1 Svazek obcí Východní Krkonoše  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 273 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký                                        T : 15.05.2006 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                                       T : 15.05.2006 
 
[ 2006 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01                                                                                          * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02                                                                                          * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí za rok 2005 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01                                                                                         * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-273/4 a 2005-433/6 na příští zasedání ZM 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2006 - 2 ] 
Prodej domů dražbou dobrovolnou 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01
 * 
dražební vyhlášky o prodejích následujících nemovitostí: 
- Dražební vyhláška č. 4 - obytný dům čp. 101 Mladobucká a zděná kolna, vše na pozemku st. p. 29, 
spolu st st. p. 29 a p. p. 323/2, vše v k. ú. a části obce Horní Staré Město, obec Trutnov. 
- Dražební vyhláška č. 5 - rodinný dům čp. 203 a čp. 204 Horská budova čp. 203 na st. p. 223 a budova 
čp. 204 na st. p. 224, spolu s pozemkem st. p. 223 a st. p. 224, dvě zděné kolny na st. p. 224 a p. p. 
278/7, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov 
- Dražební vyhláška č. 6 - rodinný dům čp. 74 Horská na pozemku st. p. 9, spolu s pozemkem st. p. 9, s 
dřevěnou a zděnou kolnou na st. p. 280, spolu se st. p. 280, p. p. 262/1 a p. p. 568/3, vše v k. ú. a části 
obce Horní Staré Město, obec Trutnov 

3 



- Dražební vyhláška č. 7 - obytný dům čp. 273 Slovenská na st. p. 303, spolu s pozemkem st. p. 303, 
vymezeným dále uvedeným geometrickým plánem, a p. p. 10/4, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec 
Trutnov, část obce Horní Staré Město. Pozemek st. p. 303 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o. č. p. 884-546/2003, ověřeným    dne 3.11.2003, který je 
nedílnou součástí této vyhlášky. 
- Dražební vyhláška č. 8 - obytný dům čp. 229 Na Odbočce na pozemku st. p. 254, spolu se st. p. 254 a 
p. p. 317/5, p. p. 315/1 a dřevěnou kolnou na p. p. 315/1, vše v k. ú. a části města Horní Staré Město, 
obec Trutnov 
 
[ 2006 - 3 ] 
Voletinská čp. 241 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                                  * 
prodej nemovitostí - domu čp. 241 a dřevěné kolny, vše na st. p. 256, v ul. Voletinská, 
spolu s pozemkem st. p. 256, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 2.7.2005, do spoluvlastnictví nájemcům domu: 
-   
-   
za celkovou sjednanou cenu 1056197,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..§ 14, odst. 1) za 844958,- Kč. 
 
[ 2006 - 4 ] 
Voletinská čp. 295 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                                * 
prodej nemovitostí - domu čp. 295 na st. p. 309 v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 309, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 24.5.2004 
p.         za nabídkovou cenu platnou pro 1. 
kolo 22. prodejní vlny, t.j. za 702235,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 561788,- Kč 
 
[ 2006 - 5 ] 
Na Záduší čp. 193 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                                * 
prodej bytové jednotky č. 193/4 ve II. nadzemním podlaží domu čp. 193 na st. p. 962, v ul. Na Záduší, v 
městské části Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu čp. 193 a pozemku st. p. 962, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.7.2003 a 
prohlášení vlastníka ze dne 13.2.2002,         
za nabídkovou cenu 286992,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 229594,- Kč. 
 
[ 2006 - 6 ] 
Na Záduší čp. 192 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                             * 
prodej 2 bytových jednotek v čp. 192 na st. p. 963 v ul. Na Záduší, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu čp. 192 a pozemku st. p. 963, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckých posudků ze dne 17.6.2005 a 18.8.2005 a v rozsahu dohody 
spoluvlastníků budovy o zrušení a vypořádání podílového vlastnictví k budově ze dne 20.4.2005, těmto 
nájemcům domu: 
- b.j. č. 192/4      za upravenou cenu dle nového znaleckého 
posudku 275776,- Kč při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 220621,- Kč 
- b.j. č. 192/3        za sníženou cenu o 10 % za technický stav domu 
362628,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 290102,- Kč. 
 
[ 2006 - 7 ] 
Dlouhá čp. 572 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                             * 
prodej bytové jednotky č. 572/36 v V. NP domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. 
Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu čp. 572 
a pozemku st. p. 1379, do podílového spoluvlastnictví p.       

4 



            za sníženou cenu 892836,- 
Kč. 
 
[ 2006 - 8 ] 
Náchodská čp. 13 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                      * 
prodej nemovitostí - domu čp. 13 a zděné kolny, vše na st. p. 36/1, ul. Náchodská, spolu s pozemkem st. 
p. 36/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 18.11.2005, do společného jmění m         

 , za nabídkovou cenu 1196163,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
956930,- Kč. 
 
[ 2006 - 9 ] 
Sokolská čp. 238 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                    * 
prodej nemovitostí - domu čp. 238 na st. p. 252, spolu s pozemkem st. p. 252 v ul. Sokolská, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 7.7.2005 
do spoluvlastnictví nájemcům domu: 
-            
-         
za celkovou sjednanou cenu 999504,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. § 14, odst. 1) za 799603,- Kč. 
 
[ 2006 - 10 ] 
Areál Městského bytového podniku 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                  * 
nové zveřejnění prodeje areálu Městského bytového podniku - administrativní budova čp. 92 na st. p. 
614/1, objekt kanceláře a soc. zařízení na st. p. 2981, ocelová hala na st. p. 4733/1 a st. p. 4733/2, 
ocelová hala na st. p. 614/6, ocelová hala na st. p. 614/3, objekt kanceláře a skladu na st. p. 614/5, 
objekt výměníku a garáže a objekt skladu, oba na části st. p. 614/4, objekt garáže, objekt přístavby 
garáže a objekt skladu, vše na st. p. 746/3, administrativní budova čp. 135 na st. p. 746/1, 
administrativní budova čp. 215 na st. p. 1381, plechový sklad na st. p. 4732, plechový sklad na st. p. 
4734, přístřešek na části p. p. 225/7, spolu se stavebními pozemky 614/1, 614/3, 614/4, 614/5, 746/1, 
746/2, 746/3, 751/4, 1381, 2981, 4732, 4733/1, 4734 a pozemkovými parcelami 2772, 225/1, 225/3, 
225/4, 225/6, 225/7, 225/8, 2554/1, vše v ulici Polská, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.3.2005, obálkovou metodou s nabídkovou cenu 12 
mil. Kč obecným zveřejněním na dobu minimálně 30 dnů 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 11 ] 
Zrušení usnesení o prodejích 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                          * 
zrušení usnesení na prodeje domů: 
- usnesení 2005-194/3 ze dne 20.6.2005 a usnesení 2005-338/5 ze dne 17.10.2005, obě usnesení v 
plném znění - prodej čp. 51 v ul. Horská, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov (prodej 
p.  , prodej zařazen do 2. kola) 
- usnesení 2005-195/3 ze dne 20.6.2005 v plném znění - čp. 60 v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní 
Staré Město, v obci Trutnov (prodej  , schválena dobrovolná dražba) 
- usnesení č. 2005-82/2 ze dne 9.5.2005 v plném znění - čp. 63 Na Besedě, v části města a k. ú. Dolní 
Staré Město, v obci Trutnov (prodej p.  Š , schválena dobrovolná dražba). 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2006 - 12 ] 
Žižkova čp. 476 

zastupitelstvo města 
b e r e    n a   v ě d o m í 

* 01.01                                                                                 * 
převod podílu 27/954 za nabízenou cenu 840000,- Kč p.   na třetí osobu 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01                                                                                * 
s uplatněním svého předkupního práva na domě čp. 476 v ul. Žižkova na st. p. 4083, v části města Horní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
[ 2006 - 13 ] 
Náchodská čp. 245 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                  *  
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 42/4 
a 42/7, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, do 2. kola 25. prodejní vlny za cenu 
platnou pro 1. kolo, t.j. 910736,- Kč. 
 
[ 2006 - 14 ] 
Prodej nemovitostí - 27. prodejní vlna 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                 * 
vyřadit dům čp. 124 Voletiny ze soupisu domů, které nebudou prozatím zařazovány do prodejních vln 
* 01.02                                                                                 * 
zařadit dům čp. 124 Voletiny do 27. prodejní vlny. V domě j 1 bytová jednotka a volný nebytový prostor. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2006 - 15 ] 
st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                   * 
prodej st. p. 1004 (24 m2) v k. ú. Horní Staré Město, pozemek pod objektem garáže,    

  za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 16 ] 
p. p. 20 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                  * 
prodej p. p. 20 (92 m2), části st. p. 3854 (cca 15 m2), st. p. 29/2 (50 m2) a objekt zděného přístřešku v k. 
ú. Trutnov na st. p. 29/2,  p.   k rozšíření vlastních nemovitostí za nabízenou 
kupní cenu celkem ve výši 50000,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 
převodu nemovitostí uhradí kupující. 
 
[ 2006 - 17 ] 
p. p. 119/1, p. p. 125/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                                   * 
prodej pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova    k rozšíření vlastních pozemků s tím, 
že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. p. p. 119/1 (1419 m2), z toho cca 630 m2 ± 30 % za kupní cenu 250,- Kč/m2a část cca 789 m2 ± 30 % 
za kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. část p. p. 125/1 (cca 20 m2 ± 30 %) za kupní cenu 125,- Kč/m2 
 

6 



[ 2006 - 18 ] 
st. p. 897, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01                                                                        * 
prodej st. p. 897 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 19 ] 
st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                       * 
prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 20 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                        * 
prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 21 ] 
p. p. 3023, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                    * 
prodej části p. p. 3023 (cca 500 m2) v k. ú. Trutnov firmě POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s. r. o. k 
rozšíření vlastních pozemků (parkoviště) za dohodnutou kupní cenu 600,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 22 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                   * 
prodej p. p. 167/3 (483 m2) v k. ú. Horní Maršov firmě Kletscho, s. r. o., se sídlem Horní Maršov, za 
kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 23 ] 
p. p. 416/12, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                  * 
prodej části p. p. 416/12 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, oproti restauraci Dvoračka,   

     do podílového vlastnictví k zřízení příjezdové cesty k čističce odpadních 
vod za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě zakotvit věcné břemeno cesty ve 
prospěch každého vlastníka podzemního vodního potrubí a správce vodního toku. 
 
[ 2006 - 24 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                      * 
podej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 

7 



[ 2006 - 25 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                           * 
prodej st. p   (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 26 ] 
st. p  , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                             * 
prodej st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 27 ] 
st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                           * 
prodej st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 28 ] 
p. p. 2097/6 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                           * 
1. prodej pozemků p.p. 2097/6 (1028 m2), p. p. 2132/1 (10709 m2), p. p. 2132/12 (14465 m2) a části p. p. 
2343/1 (745 m2) společnosti Infineon Technologies Trutnov s. r. o. za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 
2. zřízení věcného břemene k pozemkům uvedeným v bodě 1, které bude spočívat v předkupním právu 
města Trutnova k těmto pozemkům za cenu 1,- Kč/m2 
3. uzavření smlouvy,na základě které 
3.1 se společnost Infineon Technologies Trutnov s. r. o. zaváže prodat městu Trutnov část pozemků 
uvedených pod bodem 1., které dle územního plánu města Trutnova budou určeny pro stavbu západního 
obchvatu města, za cenu 1,- Kč/m2. Společnost Infineon Technologies Trutnov s. r. o. k tomuto závazku 
musí zavázat i budoucího vlastníka předmětných pozemků. 
3.2 závazek města Trutnov, že prodeji pozemků dle bodu 3.1 uzavře smlouvu o zrušení předkupního 
práva dle bodu 2. 
4. v případě, že se neuskuteční záměr firmy Infineon Technologies Trutnov se společností Siemens 
VDO do konce roku 2006, budou pozemky převedeny zpět do vlastnictví města za cenu dle  bodu 1. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 29 ] 
p. p. k. ú. Dolní Staré Město a další 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                             * 
směnu p. p. 79/3 (1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2), které jsou v současnosti pronajaty 
společnosti STEF Recycling, a. s. a jsou na nich umístěny stavby této společnosti, a p. p. 79/1 (314 m2), 
vše v k. ú. Dolní Staré Město, celkem 2418 m2, ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 2835/1 (7491 m2), 
p. p. 2202/25 (710 m2) a p. p. 2713 (74 m2) v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví firmy Texlen, a. s., Horská, 
Trutnov, LV 4493, p. p. 269/1 (2083 m2), p. p. 284/1 (382 m2) a p. p. 284/12 (19 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město, ve vlastnictví firmy Texlen - Přádelna, a. s., Horská, Trutnov, LV 4457 - celkem 10759 m2 - bez 
finančního vyrovnání za rozdíl výměr směnovaných pozemků. 
 
 
 
 
 

8 



[ 2006 - 30 ] 
p. p. 79/6 v k. ú. Dolní Staré Město a další 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                             * 
směnu p. p. 79/6 (10 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 165/10 (16 m2) 
a část st. p. 4920, t.j. nově vzniklá p. p. 2228/3 (130 m2) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví firmy Texlen, a. s., 
Horská, Trutnov, bez finančního dorovnání 
 
[ 2006 - 31 ] 
p. p  , k. ú. Lhota u Trutnova  

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                         * 
směnu části p. p.  o výměře cca 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova v majetku  , za část 
p. p   o výměře 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova, ve vlastnictví města Trutnov, bez finančního 
dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou uhradí město Trutnov 
 
[ 2006 - 32 ] 
p. p.  a další v k. ú. Oblanov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                      * 
směnu p. p.  (96 m2) v k. ú. Oblanov ve vlastnictví města Trutnov za p. p.  (189 m2) a p. 
p.  (125 m2) v k. ú. Oblanov ve vlastnictví      (pozemky pod 
tělesem komunikace Oblanovská) s tím, že rozdílnou výměru pozemků město vykoupí za kupní cenu 
50,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 33 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
pronájem s budoucí koupí p.p. 2785/8 (1776 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi autobusovým 
nádražím a parkovištěm u soudu,projektové společnosti Magnum CZ Eta,spol. s. r. o., k výstavbě haly s 
veřejnými prostory a zázemím pro cestující a řidiče spol. OSNADO, t.j. kancelář pro řidiče + dispečink s 
výhledem na autobus, prostor pro prodej lístků a informace, čekárna, občerstvení, úschovna zavazadel, 
veřejné záchody, atd., za následujících podmínek: 
- dodržení regulativů vyplývajících ze schválené územně plánovací dokumentace města Trutnov a ze 
zpracované urbanistické studie obchodní a administrativní zóny 
- architektonické a urbanistické řešení podobné autobusovému nádraží (viz podmínky komise pro rozvoj 
a výstavbu) 
- stavební povolení bude vydáno nejdéle do 31.12.2006 
- kolaudace stavby bude provedena nejdéle do 30.11.2007 
- pronájem se uzavře do doby kolaudace, nejpozději však do 30.11.2008 
- poplatek za pronájem pozemku, a to nejdéle do 30.11.2007 se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, v roce 
2008 ve výši 50,- Kč/m2/rok 
- po kolaudaci stavby bude pozemek do 60 dnů odprodán za dohodnutou kupní cenu ve výši 1700,- 
Kč/m2 
- cenové ujednání je platné jen do 30.11.2008. Po 1.12.2008 není město vázáno výší dohodnuté kupní 
ceny ani uzavřenou smlouvou 
 
[ 2006 - 34 ] 
p. p. 3656/6, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                             * 
výkup části p. p. 2656/6 (11 m2), t.j. dle geometrického plánu č. 3092-229/2005 nově vzniklou p. p. 
2656/120, díl "a" v k. ú. Trutnov, ul. Kiesewetterova (pozemek pod tělesem komunikace) od obchodní 
firmy INGSERVIS s. r. o. Trutnov za kupní cenu 1,- Kč celkem. Po realizaci výkupu pozemku bude v 
nájemní smlouvě č 210372 snížena výměra pronajaté p. p. 2656/6 v k. ú. Trutnov o 11 m2. V nájemní 
smlouvě je město Trutnov nájemcem pozemku za účelem výstavby technické infrastruktury na 
Červeném Kopci. 
 
 
 

9 



[ 2006 - 35 ] 
p. p. 145/6 a další v k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                           * 
výkup pozemků v k.ú. Horní Staré Město od společnosti TEXLEN, a. s., za dohodnutou kupní cenu 
10000,- Kč. 
1. p. p. 145/6 (590 m2) 
2. část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2210 (1273 m2) včetně opěrné zdi Úpy, 
3.část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2211 (276 m2) 
4.most přes řeku Úpu v ul. Tovární, umístěný vedle st. p. 284 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
[ 2006 - 36 ] 
p. p. 418, p. p. 419, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                           * 
bezúplatný převod části p. p. 418 (1000 m2) a p. p. 419 (1171 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, komunikace 
v Nových Dvorech, od Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2006 - 37 ] 
p. p. 517/3, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                          * 
prodej části p. p. 517/3 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lomní,      k 
parkování auta 
 
[ 2006 - 38 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                      * 
prodej části p. p. 1177/11 (cca 302 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Trnková, p.   k 
zahrádkářským účelům 
 
[ 2006 - 39 ] 
p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
prodej p. p. 867/22 (2051 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se uvnitř areálu žadatele, k rozšíření 
vlastních pozemků obchodní firmě PRIME HIDE, spol. s r. o., se sídlem Praha 10, za kupní cenu 250,- 
Kč/m2 
 
[ 2006 - 40 ] 
p. p. 2617, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
prodej části p. p. 2617 (cca 220 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Dolnoměstská, p.   
k výstavbě komunikace pro novostavby rodinných domů na Zeleném kopci. 
 
[ 2006 - 41 ] 
p. p. 79/3 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                    * 
prodej p. p. 79/3 (1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející 
se v ul. K Náhonu za areálem bývalé autoškoly, firmě STEF RECYCLING a. s., Praha 10, provozovna 
Broumov k podnikatelskému účelu výkupu druhotných surovin, za kupní cenu 500,- Kč/m2 
 
 
 

10 



[ 2006 - 42 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                         * 
prodej p. p. 2689 (141 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, p.   
 
[ 2006 - 43 ] 
p. p. 136, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                      * 
prodej p. p. 136 (996 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž.     k rozšíření 
vlastních pozemků za nabídnutou kupní cenu 131,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 44 ] 
p. p. 1549, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                   * 
prodej p. p. 1549 (300 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická,    k výstavbě domu (rozšíření 
sousedního domu ve vlastnictví fi REMA Trutnov) z důvodu budoucí přístavby areálu školy. 
 
[ 2006 - 45 ] 
p. p. 108/3 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                   * 
prodej části p. p. 108/3 (cca 14 m2) v k. ú. Trutnov p.  Š  k umístění stávajícího 
prodejního stánku (trafiky) ani k jinému stánku 
* 01.02                                                                 * 
směnu části p. p. 108/3 (cca 14 m2) v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví města Trutnov (pozemky v centru 
města), za část p. p.  v k.ú. Trutnov, louka na Kryblici, která je ve vlastnictví  p.   
 
[ 2006 - 46 ] 
st. p. 4699 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                   * 
směnu st. p. 4699 (48 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, ve vlastnictví města Trutnov, pozemek pod zděnou 
garáží, která je ve vlastnictví BAK a. s., Trutnov, za část p. p. 2656/5 (1150 m2), t.j. dle geometrického 
plánu č. 3092-229/2005 nově vzniklou p. p. 2656/120 v k. ú. Trutnov 
 
[ 2006 - 47 ] 
p. p. 845/1, p. p. 845/5, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                 * 
prodej části p. p. 845/1 (cca 44 m2) a p. p. 845/5 (cca 11 m2) v k. ú. Trutnov p.  Š  k výstavbě 
garáží 
 
[ 2006 - 48 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                               * 
prodej p. p. 29/1 (962 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    
 
[ 2006 - 49 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                               * 
pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/6 (cca 20 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov p. 

  k výstavbě řadové garáže. Pronájem se uzavře na dobu určitou 2 let a počne 

11 



běžet vydáním stavebního povolení za nájemné 30,- Kč/m2/rok. Kolaudace stavby bude realizována 
nejpozději 24 měsíců od vydání stavebního povolení. V případě, že kolaudace nebude realizována v 
době pronájmu, prodlouží se nájemné na dobu neurčitou a nájemné se upraví na 100,- Kč/m2/rok. Po 
kolaudaci odprodat pozemek za 1111,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 50 ] 
p. p. 2213/3 a násl., k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01                                                                * 
usnesení ZM 2001-365/7 ze dne 19.12.2001 v plném rozsahu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 51 ] 

      
zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01                                                               * 
usnesení ZM 2005-158/2 ze dne 9.5.2005 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01                                                               * 
uzavření nájemní smlouvy s p.          , na 
byt Na Besedě 63 o vel. 1+0 III. kat. na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 52 ] 

     
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                               * 
mimořádné přidělení bytu pro sl           
 
[ 2006 - 53 ] 

      
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01                                                               * 
mimořádné přidělení bytu pro p.       nyní ubytovna UNIMO 
 
[ 2006 - 54 ] 

     
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                            * 
aby smluvní pokuta ve výši 250000,- Kč mezi     a městem Trutnov dle 
uzavřené NS ze dne 10.1.2002, byla snížena na 100000,- Kč za podmínky, že exekuční náklady ve 
sporu o vyklizení bytu Voletinská 255 a soudní náklady ve věci vymáhání smluvní pokuty ve výši 
250000,- Kč, budou uhrazeny  . Dluh související s bytem Voletinská 255 bude  

 splácen měsíční částkou ve výši 10000,- Kč počínaje měsícem lednem 2006 k 28. dni v 
měsíci 
 
[ 2006 - 55 ] 

      
zastupitelstvo města 
t r v á 

* 01.01                                                             * 
na usnesení ZM 2005-233/3 ze dne 20.6.2005 ve věci uzavření nájemní smlouvy se   

     o vel. 1+2 I. kat. na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude 
dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné a služby na bytě. 
 
 
 
 

12 



[ 2006 - 56 ] 
      

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01                                                              * 
usnesení ZM 2005-419/12 ze dne 12.12.2005 ve věci mimořádného přidělení bytu pro    

    o vel. 1+0 I. - III. kategorie 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 57 ] 
TG-trade, s. r. o., Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                              * 
odepsání dluhu ve výši 53153,- Kč za pronájem nebytových prostor v objektu čp. 645 Dlouhá firmě TG-
trade s. r. o., Horská 247, Trutnov, IČO 62065106 
 
[ 2006 - 58 ] 

      
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                 * 
odepsání dluhu ve výši 46187.20 Kč za služby spojené s pronájmem nebytových prostor v objektu čp. 
355 Lomní p.        
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 59 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                    * 
rozpočet města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 60 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 428 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01                                                                   * 
porušení povinností BD Kryblická 428, vyplývajících ze smlouvy č. R/60/03 o poskytnutí prostředků ze 
SFRB 
 

s o u h l a s í 
* 02.01                                                                 * 
s uplatněním části sankcí - navýšení úroku o 5 % za již uhrazené splátky ve výši 13458.33 Kč s 
termínem úhrady do 30.4.2006 
* 02.02                                                                 * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. R/60/03 s BD Kryblická 428 
* 02.03                                                                  * 
s prominutím dalších sankcí sjednaných ve smlouvě, zejm. povinnosti vrátit věřiteli poskytnuté 
prostředky 
 
[ 2006 - 61 ] 
Přehled čerpání půjčky ze SFRB pro r. 2005 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                         * 
přehled čerpání půjček ze SFRB v roce 2005 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 

13 



[ 2006 - 62 ] 
Hospodaření SFRB v r.2005 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                        * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 15000000,- Kč 
* 01.02                                                                        * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 9600000,- Kč 
* 01.03                                                                        * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 25000000,- Kč 
 
[ 2006 - 63 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 

r u š í 
* 02.01                                                                    * 
poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků jednotek Procházkova 520 - 521 v Trutnově ve výši 
700000,- Kč. 
 
[ 2006 - 64 ] 
Změny č. 3 územního plánu města Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
změny č. 3 Územního plánu města Trutnova v rozsahu dle předloženého návrhu 
 

v y m e z u j e 
* 02.01                                                                    * 
závaznou část změn č. 3 Územního plánu města Trutnova, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 
 

v y d á v á 
* 03.01                                                                  * 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2006, kterou se stanovuje závazná část ve formě regulativů 
 
[ 2006 - 65 ] 
Změny č. 4 Územního plánu města Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                     * 
pořízení změny č. 4 Územního plánu města Trutnova 
 

v y d á v á 
* 02.01                                                                     * 
veřejnou vyhlášku, kterou se oznamuje veřejné projednání návrhu zadání "Změny č. 4 Územního plánu 
města Trutnova" 
 
[ 2006 - 66 ] 
Nový název ulice 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01                                                                      * 
nový název ulice "K Pěti bukům" pro místní komunikaci dle grafického návrhu v části města Horní Staré 
Město 
 
[ 2006 - 67 ] 
Projekt VIA BELLI - 1866 - 2006 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01                                                                    * 
usnesení ZM 2005-440/6 z 12.12.2005 
 

14 



s c h v a l u j e 
* 02.01                                                                    * 
zajištění plného financování projektu VIA BELLI - naučné stezky a cyklotrasy po bojištích z roku 1866, 
oživení areálů bojišť z roku 1866 na Trutnovsku v roce 140. výročí prusko-rakouské války vlastními zdroji 
po celou dobu realizace projektu v celkové výši 850000,- Kč, tyto prostředky budou zařazeny do rozpočtu 
města 
* 02.02                                                                  * 
navýšení celkových nákladů nad rámec projektu o 200 tis. Kč z důvodu doplnění německých textů 
 
[ 2006 - 68 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 

zastupitelstvo města 
v o l í 

* 01.01                                                                  * 
přísedící Okresního soudu v Trutnově dle připojeného seznamu 
 
[ 2006 - 69 ] 
Kontrolní výbor ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01                                                                   * 
zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2005 v předloženém znění 
* 01.02                                                                   * 
zápis o výsledku kontroly č. 1-2006 v předloženém znění 
 
[ 2006 - 70 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í  

* 01.01                                                               * 
s pověřením Mgr. Tomáše Hendrycha zastupováním města ve Svazku obcí Východní Krkonoše  
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec Ing. Hana Horynová  
   starosta města Trutnova                                                  místostarostka 

15 


